PROPRIEDADE DE NAIR RORIZ CORTES E JESUS RAMOS CORTES, COM 13,80 M, LADO 

DIREITO PARA O LOTE 2 EM QUATRO SEGUIMENTOS, 12,80 M, 0,40 M, 2,00 M E 10,5 M, 

MATRICULA N.º 91.246 (AV. 3), O QUAL AVALIO EM R$ 210.000,00, COM BASE NO M2 

MÉDIO DA REGIÃO. TOTAL: R$ 210.000,00 (DUZENTOS E DEZ MIL REAIS)" 

Certidão de Matrícula 

http://www.buenoleiloes.com.br/

*Consta (m) o (s) seguinte (s) registro (s) sobre o (s) bem (ns) penhorado (s): 

TIPO DE GRAVAME REGISTRO Nº PROCESSO ORIGEM DO REGISTRO DO GRAVAME 

FORMAL DE PARTILHA R-1=91.246 - FAMILIA E SUCESSÕES DE LUZIÂNIA-GO